110學年度下學期期初家庭教育推行委員會會議紀錄

壹、 時間：111年 01月 20日(四)

貳、 地點：本校綜合教室

參、 主持：宋宏璋校長        記錄：李崇瑋

肆、 出席人員：

現職 姓名 性別 備註

主任委員 宋宏璋 男 校長

召集人 李崇瑋 男 學輔主任

副召集人 謝坤達 男 教務主任

副召集人 陳明啟 男 分校主任

委員 黃國政 男 總務主任

委員 蔡譯嫻 女 幼兒園主任

委員 廖卉敏 男 訓育組長

委員 何宛庭 女 教務組長

委員 陳毓儒 女 科任教師

委員 余徹鵬 女 導師

委員 陳蓁妤 女 校護

委員 都淑蘭 女 職工代表

委員 李小燕 女 家長會代表

委員 邱信凱 男 學生代表

伍、討論事項：

  (一)討論本學期家庭教育推行事項

    學輔處預定排定活動，請各位委員討論實施方式

陸、主席報告

  感謝各位委員出席，已達法定出席人數，本席宣佈開會

柒、決議

  (一)提案一：討論本學期家庭教育推行事項

    決議：照案通過執行，並請融入各科領域及校本課程。

日期 活動名稱 實施對象

111.02 親子為愛朗讀期初討論會 志工、家長

111.03 期初志工茶會 志工、家長

111.03 教養知心茶會 教師、家長

111.04 花草節 教師、家長、學生

111.04 情緒教育講座 教師、家長、學生

111.04 春季健行 教師、家長、學生

111.05 教養知心茶會 教師、家長

111.05 畢業歡送會 教師、家長、學生

111.06 畢業音樂會 教師、家長、學生

捌、散會：無臨時動議宣布散會。